
lL't-T## "§.Krm§xkm rd rav* tm*wň

Fakturujte se splaťností 60 dnŮ!

M.G.P. spol.s.t.o.
Kvítková 1575

760 01 ZLír:

Vaše číS],o dodavate}e u nás
L0O091 2

Termín dodávky: 06.L0 ,2OL7

Měna czK

Datun objednávky 11 .09.2Ot7
Vyhotovuje: 
odděleni: MTZ

Te]-efon:
fax:
Mai]_ : 

Adresa odběratele (fakturační) :
Krajská zdravotni, d.s.
Sociální péče 3316/l2A
401 13 Ústi nad Labem
Adresa příjemce, faktury, zboži/služby;
Krajská zdravotní, d.s.
Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 L2 Chomutov

Dodávka do ONM (ep124078)

Pof . Materiá]_
Obj.množství

Označeni
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010
1 Kus

dle cenové nabídky č.

Ka]_ibrační zdroj pro SPECT
96.195,00

2001700B6

96.195,00

Ce]_k. hodn. s DPH CZK 96.195,00

uVádět

listech/ fakturách a ostatníéh ilokruoentech uwádějte naše ěísto objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez Čj.sla objednávky budou powažovány za neúptné a vráceny dodavatelí. v případě daňového dókladu musí účet
uwedený na faktuře splňovat podrnínku dá].kového pří.stupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.
Úěet musí být zÝeřejněný.
Pokud hodnota Předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Régistru smluv. Bez písernné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před lejí
účinností se považuje za plněni podle této objednávky,
IČo: 25488627 plČl cz25488627 Bankovníspojení: ČSoe, a.s., 
SpoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýrn soudem v Ústí nad Labem/ oddít B, v]ožka 1550.

lL't-T## "§.Krm§xkm rd rav* tm*wň

Fakturujte se splaťností 60 dnŮ!

M.G.P. spol.s.t.o.
Kvítková 1575

760 01 ZLír:

Vaše číS],o dodavate}e u nás
L0O091 2

Termín dodávky: 06.L0 ,2OL7

Měna czK

Datun objednávky 11 .09.2Ot7
Vyhotovuje: 
odděleni: MTZ

Te]-efon:
fax:
Mai]_ : 

Adresa odběratele (fakturační) :
Krajská zdravotni, d.s.
Sociální péče 3316/l2A
401 13 Ústi nad Labem
Adresa příjemce, faktury, zboži/služby;
Krajská zdravotní, d.s.
Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 L2 Chomutov

Dodávka do ONM (ep124078)

Pof . Materiá]_
Obj.množství

Označeni
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010
1 Kus

dle cenové nabídky č.

Ka]_ibrační zdroj pro SPECT
96.195,00

2001700B6

96.195,00

Ce]_k. hodn. s DPH CZK 96.195,00

uVádět

listech/ fakturách a ostatníéh ilokruoentech uwádějte naše ěísto objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez Čj.sla objednávky budou powažovány za neúptné a vráceny dodavatelí. v případě daňového dókladu musí účet
uwedený na faktuře splňovat podrnínku dá].kového pří.stupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.
Úěet musí být zÝeřejněný.
Pokud hodnota Předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Régistru smluv. Bez písernné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před lejí
účinností se považuje za plněni podle této objednávky,
IČo: 25488627 plČl cz25488627 Bankovníspojení: ČSoe, a.s., 
SpoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýrn soudem v Ústí nad Labem/ oddít B, v]ožka 1550.

Datum objednávky 11.09.2017 M G P Spol s r o
Vyhotovuje: Kvitková 1575Oddělení: MTZ 760 01 Zlin
Telefon:

fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.S.
Social-nj; pece 33316/l Vaše Číslo dodavatele u nás401 13 Usti nad Labem 1000972
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 06.10.2017
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, o.Z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Dodávka do ONM (ep124078)

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Kalibrační zdroj pro SPECT
1 Kus 96.195,00 96.195,00

dle cenové nabídky č. 200170086

Celk.hodn. s DPH CZK , 96.195,00

W- '

Schváıiız ...... .......
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatníćh dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle teto Objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



1

Od:
Odesláno: 11. září 2017 9:25
Komu:
Předmět: RE: OBJ

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,
děkuji za objednávku, potvrzuji přijetí.
S pozdravem

Commercial department
M.G.P. spol. s r. o. | www.mgp.cz
Kvitkova 1575, 760 01 Zlin, Czech Republic

Michaela.Rapkova
Obdélník

Michaela.Rapkova
Obdélník

Michaela.Rapkova
Obdélník




